PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

ИГРИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Собянина Гавриила Епифановича

ПРИКАЗ

27.11.2017

                                              № 71/2-А
Об утверждении состава Управляющего совета
На основании  решения общешкольной родительской конференции от 16.11.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список Управляющего Совета в следующем составе:
	№
	Ф.И.О.
	Направление работы в УС

	1
	Кухельная Ирина Сергеевна
	Председатель.
Социально – правовая комиссия

	2
	Неугодников Михаил Валентинович
	Директор школы.

 Финансово – экономическая комиссия

	3
	Рейзинг Наталья Валерьевна
	Заместитель директора.

Социально – правовая комиссия

	4
	Предеина Наталья

Михайловна
	Учредитель

	5
	Байбородова Римма Фархатовна
	Родитель.

Финансово – экономическая комиссия.

	6
	Шишкина Нелли Леонидовна
	Учитель.

Финансово – экономическая комиссия. Комиссия по работе с общественностью и родителями

	7
	Старостина Елена Васильевна
	Родитель.

Комиссия по работе с общественностью и родителями

	8
	Мальцева Ольга Владимировна
	Родитель.

Комиссия по работе с общественностью и родителями.  Секретарь.

	9
	Волегова Алена Владимировна
	Учитель.

Комиссия по работе с общественностью и родителями

	10
	Быкова Елена Михайловна
	Учитель.

Учебная комиссия

	11
	Аксенов Геннадий Геннадьевич
	Родитель.

Учебная комиссия

	12
	Перехожева Ольга Васильевна
	Родитель.

Комиссия по контролю за качеством питания

	13
	Кременная Надежда Владимировна
	Родитель.

Комиссия по контролю за качеством питания

	14
	Германов Вадим Викторович
	Учитель.

Комиссия по контролю за качеством питания

	15
	Пуклич Анастасия Александровна
	Обучающаяся 11 класса.

Учебная комиссия по контролю за качеством питания учащихся

	16
	Трофименко Ксения Денисовна
	Обучающаяся 11 класса.

Учебная комиссия по контролю за качеством питания учащихся

2. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Уставом школы, Положением об Управляющем совете.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы М.В. Неугодников